
 
V Českých Budějovicích dne 14. května 2007 
Č.j. KUJCK13050/2007/KHEJ 
 
Vyřizuje: Mgr. Linda Hanzlíková 
Tlf.: 386 720 225 

 
 
Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 

 
 
Vážený pane Přibile,  
 
 
 
na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., ze dne 30. března 2007 týkající 

se záznamu o postupu při vyřizování žádosti o informace v řízení č.j. KUJCK26041/2006 Vám 
sdělujeme následující. 

 
Při vyřizování žádostí o informaci používáme spisový systém GINIS, ve kterém jsou veškeré 

kroky podrobně dokumentovány (vložení dokumentu do spisu, přebrání funkcí, vyřízení žádosti atd.). 
Posíláme Vám kopii historie dokumentu, ve které jsou uvedena jména pracovníků zabývajících se Vaším 
spisem. Dále Vám posíláme kopii sběrného archu spisu. Zde je uvedena veškerá korespondence, která 
proběhla mezi povinným subjektem a Vámi. 

 
  

 
S pozdravem       

 
Ing. Jaroslav Jedlička 

       
 
 
 

JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD 
Kancelář hejtmana 
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967 
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

mailto:jedlicka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

